
tým hráč plné dorážka celkem p. součet d. součet dvojice

Karel Koubek ml. 414 185 599
Beáta Svačinová 377 201 578
Karel Koubek ml. 371 230 601

Lukáš Pavel 363 212 575
Jiří Vaňata 360 211 571

Karel Koubek ml. 382 219 601
Monika Kalousová 342 184 526

Milan Wagner 382 243 625
Karolína Baťková 369 201 570

Lukáš Pavel 394 187 581
Jaroslav Roj 382 195 577
Petr Polák 386 188 574

Anna Sailerová 347 168 515
Petr Hrubý 362 242 604

Lukáš Drnek 379 173 552
Beáta Svačinová 377 190 567

Martin Čistý 354 192 546
David Hošek 373 192 565

Karel Koubek ml. 369 197 566
Jiří Vokurka 371 165 536
Evžen Cígl 380 186 566

Rostislav Nový 368 156 524
Martin Vašíček 353 182 535
Ilona Hanáková 384 170 554
Lucie Klojdová 352 150 502

Tomáš Polánský 408 175 583
Josef Troup 385 165 550
Jan Sýkora 377 156 533

Matěj Pekárek 367 148 515
Lukáš Pavel 382 185 567

Radka Züglerová 389 149 538
František Zügler 365 175 540
Žaneta Pešková 347 195 542

Jiří Reban 359 172 531
Alena Kovandová 371 178 549

Pavel Bronec 371 150 521
Pavel Kasal 394 158 552

Tomáš Keller 350 165 515
Jan Kobliha 368 164 532

Rostislav Nový 364 163 527
Jiří Minařík 357 174 531

Petr Dlabač 371 154 525
Milan Prček 347 158 505
Petr Schmid 361 181 542
Petr Linhart 348 183 531

Jaroslav Voříšek 362 152 514

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

8.

9.

10.

12.

13.

14.

11.

15.

16.

My dva

Já a on

Kovohutě Příbram III.

Stará garda

Béčkaři
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1.

2.

3.

Hvězdičky 791 386 1177

Čeledíni

Motoráci

442 1176

1172430

4.

5.

6.

7.

Pe-Pa

Bolevec

Spartak

Chýnov I.

Sokol Rudná

Kovohutě Příbram II.

Motoráci II.

Nová Ves I.

Loko ČB I.

Loko ČB II.

Baldové

Edové

Ji-Pe

Blatná

JarPet

734

742

749

762

760

737

740

727

756

709

768

763

1102

1111

1119

1119

1151

1151

333

321

325

383

388

1078324754

1090342748

352

362

384

363

410

1151427724

1082

1083

1085

1089

706

710

708

367

335

339

1073

1045

1047

1056

1059

1067

1070

328

327

323

328

728

732

744

742



Pavel Makovec 359 160 519
David Bartoň 356 166 522

František Voneš 341 164 505
Josef Mourek 364 170 534

Filip Cheníček 388 174 562
Radek Cheníček 334 142 476

Tomáš Vašek 350 164 514
Miroslav Kraus 352 171 523

Josef Hůda 363 176 539
Václav Šefl 360 136 496
Evžen Cígl 397 176 573

Přemysl Navrátil 344 118 462
Michal Petrášek 348 155 503

David Reguš 375 156 531
Karolína Baťková 371 159 530

Martin Baťka 349 142 491
Petr Zíka 364 167 531

Ivana Zíková 341 147 488
Beáta Svačinová 375 155 530

Radek Uldrich 334 155 489
Pavel Korous 363 158 521

Václav Cheníček 341 146 487
Jan Mikeš 362 148 510

Ondřej Skolek 366 132 498
Drahomíra Nedomová 361 150 511

Karel Koubek 367 128 495
David Reguš 347 141 488

Michal Gutwirth 359 156 515
Ondřej Drnek 362 140 502
Milan Drnek 354 147 501

Bohuslava Říhová 340 136 476
Petra Prýmasová 351 166 517

Vít Kobliha 371 183 554
Lenka Koblihová 292 116 408
Vendula Burdová 341 113 454

Věra Návarová 343 164 507
František Voneš 347 163 510
Jaroslav Houdek 316 127 443
Jaroslav Pýcha 371 149 520
Jaroslav Baťka 317 110 427

Václav Živný 303 191 494
Pavel Hošťálek 286 154 440

Milan Jícha 299 98 397
Matěj Pekárek 357 169 526

Michal Pekárek 313 113 426
Jakub Jukl 330 164 494

Zdeněk Kratochvíl 302 130 432
Rostislav Solkan 349 138 487

František Vašíček 283 96 379
Dobroslava Procházková 360 175 535

44.

45.

46.

47.

48.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

24.

25. Čtvrťáci II.

Chendové

Dynamo ČB A

Kovohutě Příbram I.

Cigi

Chotoviny

Nevim

Šamonice I.

Pat a Mat

DrNek2

Prýma holky

Buzice

MaKa-M

Škoda Plzeň

Kalas

Město I.

JiMa

Špekouni I.

Dynamo ČB B

Nová Ves II.

Koblížci

Chýnov II.

Blaťáci

Jardové

Doubravka

722

705

715

720

723

741

723

702

316

334

326

301

311

294

312

335

1038

1039

1041

1021

1034

1035

1035

1037

643

656

589

688

663

728

728

704

709

705

684

663

691

716

706

314

277

299

302

287

297

277

267

345

259

290

920

923

934

947

953

278

280

304

310

1006

1008

1008

1019

1019

961

962

993

1003

1003

643

651

271

268

914

919



Rostislav Nový 356 131 487
Adam Medlín 316 103 419

Přemysl Navrátil 332 127 459
Bohuslav Navrátil 301 130 431

Miloš Baťka 270 113 383
Jaroslav Baťka 297 208 505
Václav Kotrba 299 99 398
Marek Sitter 338 143 481
Martin Baťka 305 120 425

Jaroslav Baťka 317 134 451
Jan Ráž 329 99 428

Jaroslav Houdek 321 117 438
Jakub Kupar 242 81 323
Josef Mourek 380 147 527
Jan Šlehofer 306 133 439
Petr Jahoda 319 92 411

Václav Kotrba 278 78 356
Matěj Pekárek 340 145 485

Veronika Baťková 270 58 328
Jaroslav Baťka 320 191 511

Jaroslav Baťka ml. 297 109 406
Sofie Baťková 285 128 413
Hana Radová 273 101 374
Jana Radová 306 108 414

Michal Petrášek 328 169 497
Lenka Hanousková 217 62 279
Vendula Mašková 282 121 403
Martina Mašková 233 109 342
Ester Kožnarová 189 67 256

Lukáš Fořt 248 110 358

Všem zúčastněným děkujeme za účast 

a těšíme se brzy na kuželně zase na viděnou!

61.

62.

63.

60.

59.

49.

58.

55.

56.

57.

50.

51.

52.

53.

54.

Alles Gute IV.

Čtvrťáci I.

No-Me

JaHa

Le-Mi

Šamonice II.

Špekouni II.

B-liga

Město II.

Ko-Pe

Hříbeček+Mochomůrka

El Paso

Cvoci

Páni kluci

Proč ne

625

622

650

622

637

545

579

582

590

618

225

228

216

254

242

231

209

237

249

223

850

850

866

876

879

776

788

819

839

841

177437

230515

614

745

888

890

906

321

257

234

567

633

672



pořadí hráč tým plné dorážka celkem

1. Milan Wagner My dva 382 243 625
2. Petr Hrubý Stará garda 362 242 604
3. Karel Koubek ml. Čeledíni 371 230 601
4. Tomáš Polánský Loko ČB 408 175 583
5. Lukáš Pavel Já a on 394 187 581
6. Jaroslav Roj Kovohutě Příbram III. 382 195 577
7. Petr Polák Kovohutě Příbram III. 386 188 574
8. Evžen Cígl Cigi 397 176 573
9. Jiří Vaňata Motoráci 360 211 571

10. David Hošek Kovohutě Příbram II. 373 192 565
11. Filip Cheníček Chendové 388 174 562
12. Vít Kobliha Koblížci 371 183 554
13. Lukáš Drnek Béčkaři 379 173 552
14. Pavel Kasal Sokol Rudná 394 158 552
15. Josef Troup Loko ČB II. 385 165 550
16. Martin Čistý Kovohutě Příbram II. 354 192 546
17. Petr Schmid Blatná 361 181 542
18. František Zügler Bolevec 365 175 540
19. Josef Hůda Kovohutě Příbram I. 363 176 539
20. Jiří Vokurka Motoráci II. 371 165 536
21. Martin Vašíček Nová Ves I. 353 182 535
22. Josef Mourek Čtvrťáci II. 364 170 534
23. Jan Sýkora Loko ČB II. 377 156 533
24. Jan Kobliha Edové 368 164 532
25. Petr Linhart JarPet 348 183 531
26. Jiří Minařík Ji-Pe 357 174 531
27. Jiří Reban Spartak 359 172 531
28. Petr Zíka Škoda Plzeň 364 167 531
29. David Reguš Buzice 375 156 531
30. Rostislav Nový Edové 364 163 527
31. Matěj Pekárek JiMa 357 169 526
32. Petr Dlabač Ji-Pe 371 154 525
33. Miroslav Kraus Dynamo ČB A 352 171 523
34. David Bartoň Chotoviny 356 166 522
35. Pavel Korous Město I. 363 158 521
36. Pavel Bronec Chýnov I. 371 150 521
37. Jaroslav Pýcha Jardové 371 149 520
38. Pavel Makovec Chotoviny 359 160 519
39. Tomáš Keller Sokol Rudná 350 165 515

Jaro 2024

Blatenská 120 – Konečné pořadí - muži



40. Michal Gutwirth Pat a Mat 359 156 515
41. Tomáš Vašek Dynamo ČB A 350 164 514
42. Jaroslav Voříšek JarPet 362 152 514
43. Jaroslav Baťka Hříbeček+Mochomůrka 320 191 511
44. František Voneš Blaťáci 347 163 510
45. Jan Mikeš Nevim 362 148 510
46. František Voneš Čtvrťáci II. 341 164 505
47. Milan Prček Blatná 347 158 505
48. Michal Petrášek Buzice 348 155 503
49. Ondřej Drnek DrNek2 362 140 502
50. Milan Drnek DrNek2 354 147 501
51. Ondřej Skolek Nevim 366 132 498
52. Václav Šefl Kovohutě Příbram I. 360 136 496
53. Karel Koubek Šamonice I. 367 128 495
54. Václav Živný Doubravka 303 191 494
55. Jakub Jukl Špekouni I. 330 164 494
56. Martin Baťka MaKa-M 349 142 491
57. Radek Uldrich Kalas 334 155 489
58. Václav Cheníček Město I. 341 146 487
59. Rostislav Solkan Dynamo ČB B 349 138 487
60. Marek Sitter Proč ne 338 143 481
61. Radek Cheníček Chendové 334 142 476
62. Přemysl Navrátil Cigi 344 118 462
63. Jaroslav Houdek Blaťáci 316 127 443
64. Pavel Hošťálek Doubravka 286 154 440
65. Jan Šlehofer Město II. 306 133 439
66. Zdeněk Kratochvíl Dynamo ČB B 302 130 432
67. Bohuslav Navrátil Cvoci 301 130 431
68. Jan Ráž Čtvrťáci I. 329 99 428
69. Michal Pekárek Špekouni I. 313 113 426
70. Adam Medlín No-Me 316 103 419
71. Petr Jahoda Město II. 319 92 411
72. Jaroslav Baťka ml. El Paso 297 109 406
73. Václav Kotrba Proč ne 299 99 398
74. Milan Jícha JiMa 299 98 397
75. Miloš Baťka Páni kluci 270 113 383
76. František Vašíček Nová Ves II. 283 96 379
77. Lukáš Fořt Špekouni II. 248 110 358
78. Jakub Kupar B-liga 242 81 323

Pozn.: Při opakovaném startu se do pořadí počítá nejlepší výkon.



pořadí hráč tým plné dorážka celkem

1. Beáta Svačinová Hvězdičky 377 201 578
2. Karolína Baťková Já a on 369 201 570
3. Ilona Hanáková Nová Ves I. 384 170 554
4. Alena Kovandová Chýnov I. 371 178 549
5. Žaneta Pešková Spartak 347 195 542
6. Radka Züglerová Bolevec 389 149 538
7. Dobroslava Procházková Nová Ves II. 360 175 535
8. Monika Kalousová My dva 342 184 526
9. Petra Prýmasová Prýma holky 351 166 517

10. Anna Sailerová Stará garda 347 168 515
11. Drahomíra Nedomová Šamonice I. 361 150 511
12. Věra Návarová Chýnov II. 343 164 507
13. Lucie Klojdová Loko ČB 352 150 502
14. Ivana Zíková Škoda Plzeň 341 147 488
15. Bohuslava Říhová Prýma holky 340 136 476
16. Vendula Burdová Chýnov II. 341 113 454
17. Jana Radová JaHa 306 108 414
18. Sofie Baťková El Paso 285 128 413
19. Lenka Koblihová Koblížci 292 116 408
20. Vendula Mašková Šamonice II. 282 121 403
21. Hana Radová JaHa 273 101 374
22. Martina Mašková Šamonice II. 233 109 342
23. Veronika Baťková Hříbeček+Mochomůrka 270 58 328
24. Lenka Hanousková Le-Mi 217 62 279
25. Ester Kožnarová Špekouni II. 189 67 256

Pozn.: Při opakovaném startu se do pořadí počítá nejlepší výkon.
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